
 

 

Uchwała nr 13/21 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej 
na realizację zadania pn. Naprawa drogi dojazdowej do: działek, parkingów  
i biura w ROD „Bemowo” w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji 
Działkowców  MAZOWSZE 2020 

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.  305) – 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Udziela się pomocy finansowej na realizację zadania pn. Naprawa drogi dojazdowej do: 
działek, parkingów i biura w ROD „Bemowo” w ramach Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Działkowców MAZOWSZE 2020. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, wynosi łącznie 10 000  zł. 
3. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie przekazana na podstawie umowy 

określającej szczegółowe warunki jej udzielania, przeznaczenia i zasady rozliczania. 
 

§ 2. 

Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 2, zostały zaplanowane w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na 2021 rok – przyjętym uchwałą nr 174/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2021 rok1) (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 669)  
i pochodzą z dochodów własnych.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

                                                                                                                   Marcin Podsędek 

 

 

 

 
1) Zmieniona uchwałą nr 2/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r. 
 

 
 



 

2 

 

Uzasadnienie 

Sejmik Województwa Mazowieckiego w dniu 7 lipca 2020 roku przyjął uchwałę nr 101/20  
w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na 
dofinansowanie zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców 
MAZOWSZE 2020” (MIAD2020). Uchwałą tą, władze Województwa Mazowieckiego 
przyznały gminom partycypującym w „MIAD 2020” pomoc finansową stanowiącą 
dofinansowanie zgłoszonych przez nie zadań. „Lista beneficjentów MIAD MAZOWSZE 2020” 
obejmowała  78 zadań zgłoszonych przez gminy, w tym  3 zadania, które miały być 
realizowane przez miasto Ostrołęka. 

W ramach MIAD2020 w dniu 17.07.2020 r. zostały podpisane trzy umowy z miastem 
Ostrołęka:   

1. Umowa nr W//UMWM-UU/UM/PE/2832/2020 na realizację zadania pn. „Naprawa 
drogi dojazdowej do: działek, parkingów i biura w ROD „Bemowo”. 

2. Umowa nr  W//UMWM-UU/UM/PE/2837/2020 na realizację zadania pn. „Remont  
i wyposażenie „Domu Działkowca”.  

3. Umowa nr W//UMWM-UU/UM/PE/2790/2020 na realizację zadania pn. „Przebudowa 
instalacji wodociągowej – etap II”. 

Miasto Ostrołęka 16.10.2020 r. przesłało do tut. Urzędu trzy sprawozdania końcowe  
z realizacji ww. umów, które zostały zaakceptowane w dniu 27.10.2020 r. W związku z tym, 
zostały przygotowane trzy dyspozycje płatności dla miasta Ostrołęka. W toku zmian sposobu 
przekazywania dyspozycji płatności w systemie eDok, z uwagi na stan pandemii,  dyspozycja 
płatności nr 162 dotycząca ROD „Bemowo” na kwotę 10000 zł  nie znalazła się na liście do 
realizacji w 2020 r. W związku z powyższym, w celu przekazania refundacji dotacji dla 
miasta Ostrołęka za zadanie zrealizowane w 2020 r., która zgodnie z uchwałą nr 101/20  
w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na 
dofinansowanie zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców 
MAZOWSZE 2020” (MIAD2020)  powinna być wypłacona z budżetu województwa w 2020 r., 
zaistniała potrzeba wprowadzenia nowego zadania pn. MIAD Ostrołęka dotyczącego 
„Naprawy drogi dojazdowej do: działek, parkingów i biura w ROD „Bemowo”, do planu 
budżetu Województwa Mazowieckiego na 2021. 

Środki przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania zostały zabezpieczone w planie 
finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie na 2021 
rok – przeniesienie 10 000 zł z zadania 10.4.59 Wykonanie ekspertyz przyrodniczych (Dział 
900; Rozdział 9095; Paragraf 4300), na nowe  zadanie Naprawa drogi dojazdowej do 
działek, parkingów i biura w ROD „Bemowo” Ostrołęka  w ramach MIAD 2020 (Dział 010; 
Rozdział 01095; Paragraf 2710). 

 


